АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 11 октября 2017 года № 24

 село Галахово

О разделе и присвоении адресов

земельным участкам
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Присвоить земельным участкам, образуемым в результате раздела на две части земельного участка с кадастровым номером: 64:12:200102:73, расположенного по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, п. Юбилейный, ул. Степная, д.5, следующие адреса:

     1.1. Меньшему земельному участку, расположенному в западной части  - Саратовская область, Екатериновский район, Галаховское муниципальное образование, п. Юбилейный, ул. Степная, д.5;

     1.2. Большему земельному участку, расположенному в восточной части - Саратовская область, Екатериновский район, Галаховское муниципальное образование, п. Юбилейный, ул. Степная, д.5 А.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского

муниципального образования                                                В.Н. Дедюкин